
Splash Meet Manager 11, Build 17031 Registered to Lodzki Okregowy Zwiazek Plywacki 2011-11-12 11:49 - Strona 1

Grand Prix - Puchar Polski
Łódź, 12- - 13-11-2011

Konkurencja 3 Kobiet, 800m dowolny 14 lat i starsi
2011-11-12 - 11:02 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Pkt. Czas

1. Kilijańska Donata SSz 95 KS KSZO Ostrowiec Św 836 8:34.23
100m: 1:01.52 1:01.52 300m: 3:12.39 1:05.74 500m: 5:20.56 1:03.85 700m: 7:29.55 1:04.40
200m: 2:06.65 1:05.13 400m: 4:16.71 1:04.32 600m: 6:25.15 1:04.59 800m: 8:34.23 1:04.68

2. Bernat Aleksandra 90 Warta Poznań 806 8:40.44
100m: 1:01.99 1:01.99 300m: 3:13.17 1:05.85 500m: 5:24.04 1:05.09 700m: 7:35.44 1:05.86
200m: 2:07.32 1:05.33 400m: 4:18.95 1:05.78 600m: 6:29.58 1:05.54 800m: 8:40.44 1:05.00

3. Zachoszcz Joanna 93 MKP,,Słowianka" Gorzów Wlkp. 777 8:46.86
100m: 1:03.31 1:03.31 300m: 3:16.31 1:06.50 500m: 5:28.34 1:05.62 700m: 7:40.96 1:06.34
200m: 2:09.81 1:06.50 400m: 4:22.72 1:06.41 600m: 6:34.62 1:06.28 800m: 8:46.86 1:05.90

4. Szczytko Alicja 95 MUKS Olimpijczyk Suwałki 733 8:57.30
100m: 1:02.58 1:02.58 300m: 3:16.04 1:06.91 500m: 5:32.20 1:08.45 700m: 7:49.38 1:08.73
200m: 2:09.13 1:06.55 400m: 4:23.75 1:07.71 600m: 6:40.65 1:08.45 800m: 8:57.30 1:07.92

5. Wikieł Manuela 92 AZS UWM Olsztyn 732 8:57.57
100m: 1:03.88 1:03.88 300m: 3:16.31 1:06.35 500m: 5:30.82 1:07.38 700m: 7:48.51 1:09.15
200m: 2:09.96 1:06.08 400m: 4:23.44 1:07.13 600m: 6:39.36 1:08.54 800m: 8:57.57 1:09.06

6. Piekarska Magdalena SSz 94 MKP Szczecin 727 8:58.78
100m: 1:02.73 1:02.73 300m: 3:17.00 1:07.18 500m: 5:32.93 1:08.25 700m: 7:51.45 1:09.64
200m: 2:09.82 1:07.09 400m: 4:24.68 1:07.68 600m: 6:41.81 1:08.88 800m: 8:58.78 1:07.33

7. Zachoszcz Paulina 93 MKP,,Słowianka" Gorzów Wlkp. 696 9:06.54
100m: 1:04.01 1:04.01 300m: 3:19.92 1:08.70 500m: 5:39.47 1:09.80 700m: 7:58.58 1:09.26
200m: 2:11.22 1:07.21 400m: 4:29.67 1:09.75 600m: 6:49.32 1:09.85 800m: 9:06.54 1:07.96

8. Burska Justyna 95 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 688 9:08.62
100m: 1:05.33 1:05.33 300m: 3:19.68 1:07.69 500m: 5:37.22 1:09.15 700m: 7:58.17 1:11.12
200m: 2:11.99 1:06.66 400m: 4:28.07 1:08.39 600m: 6:47.05 1:09.83 800m: 9:08.62 1:10.45

9. Dworaczek Paulina SSz 96 MKS Jordan Kraków 682 9:10.36
100m: 1:05.92 1:05.92 300m: 3:22.02 1:08.18 500m: 5:40.73 1:09.06 700m: 8:01.20 1:10.46
200m: 2:13.84 1:07.92 400m: 4:31.67 1:09.65 600m: 6:50.74 1:10.01 800m: 9:10.36 1:09.16

10. Wasilewska Barbara 94 LKS Omega Kleszczów 672 9:13.05
100m: 1:06.52 1:06.52 300m: 3:25.49 1:09.30 500m: 5:44.26 1:09.20 700m: 8:04.92 1:10.09
200m: 2:16.19 1:09.67 400m: 4:35.06 1:09.57 600m: 6:54.83 1:10.57 800m: 9:13.05 1:08.13

11. Grzegorczyk Izabella 93 Posnania Poznań 667 9:14.55
100m: 1:06.71 1:06.71 300m: 3:25.92 1:09.67 500m: 5:45.80 1:10.05 700m: 8:06.04 1:10.00
200m: 2:16.25 1:09.54 400m: 4:35.75 1:09.83 600m: 6:56.04 1:10.24 800m: 9:14.55 1:08.51

12. Kowalińska Oriana 93 MTP KORMORAN Olsztyn 666 9:14.63
100m: 1:07.36 1:07.36 300m: 3:26.36 1:09.58 500m: 5:46.31 1:09.60 700m: 8:06.25 1:10.19
200m: 2:16.78 1:09.42 400m: 4:36.71 1:10.35 600m: 6:56.06 1:09.75 800m: 9:14.63 1:08.38

13. Ciesielska Sylwia 95 Warta Poznań 663 9:15.64
100m: 1:06.88 1:06.88 300m: 3:27.13 1:10.16 500m: 5:47.23 1:09.73 700m: 8:07.29 1:09.66
200m: 2:16.97 1:10.09 400m: 4:37.50 1:10.37 600m: 6:57.63 1:10.40 800m: 9:15.64 1:08.35

14. Uchańska Karolina SSz 94 KS KSZO Ostrowiec Św 649 9:19.54
100m: 1:07.46 1:07.46 300m: 3:26.24 1:09.33 500m: 5:45.71 1:09.75 700m: 8:07.94 1:11.96
200m: 2:16.91 1:09.45 400m: 4:35.96 1:09.72 600m: 6:55.98 1:10.27 800m: 9:19.54 1:11.60

15. Karpisz Milena 97 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 643 9:21.29
100m: 1:05.78 1:05.78 300m: 3:24.12 1:09.53 500m: 6:22.20 1:11.32 700m: 8:10.65 1:12.43
200m: 2:14.59 1:08.81 400m: 5:10.88 1:46.76 600m: 6:58.22 36.02 800m: 9:21.29 1:10.64

16. Aleksandrowicz Arleta 96 MUKS Olimpijczyk Suwałki 643 9:21.34
100m: 1:04.71 1:04.71 300m: 3:23.13 1:09.46 500m: 5:44.89 1:11.37 700m: 8:09.88 1:12.70
200m: 2:13.67 1:08.96 400m: 4:33.52 1:10.39 600m: 6:57.18 1:12.29 800m: 9:21.34 1:11.46

17. Kuzawińska Karolina 93 KP MZOS Płock 635 9:23.49
100m: 1:06.09 1:06.09 300m: 3:28.74 1:11.48 500m: 5:50.66 1:10.63 700m: 8:13.54 1:11.52
200m: 2:17.26 1:11.17 400m: 4:40.03 1:11.29 600m: 7:02.02 1:11.36 800m: 9:23.49 1:09.95
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Grand Prix - Puchar Polski
Łódź, 12- - 13-11-2011

Konkurencja 3, Kobiet, 800m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Pkt. Czas

18. Nita Anna 97 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 626 9:26.32
100m: 1:05.98 1:05.98 300m: 3:28.25 1:11.44 500m: 5:51.74 1:11.64 700m: 8:15.67 1:11.84
200m: 2:16.81 1:10.83 400m: 4:40.10 1:11.85 600m: 7:03.83 1:12.09 800m: 9:26.32 1:10.65

19. Halagiera Joanna 96 MKP,,Słowianka" Gorzów Wlkp. 612 9:30.59
100m: 1:07.03 1:07.03 300m: 3:28.69 1:11.23 500m: 5:53.32 1:12.67 700m: 8:17.94 1:11.64
200m: 2:17.46 1:10.43 400m: 4:40.65 1:11.96 600m: 7:06.30 1:12.98 800m: 9:30.59 1:12.65

20. Ejnik Sylwia 94 KP MZOS Płock 611 9:30.77
100m: 1:06.89 1:06.89 300m: 3:30.45 1:11.97 500m: 5:54.51 1:12.34 700m: 8:20.83 1:12.85
200m: 2:18.48 1:11.59 400m: 4:42.17 1:11.72 600m: 7:07.98 1:13.47 800m: 9:30.77 1:09.94

21. Sędłak Katarzyna 94 Orka 602 9:33.83
100m: 1:06.97 1:06.97 300m: 3:28.86 1:11.28 500m: 5:54.56 1:13.22 700m: 8:21.92 1:14.00
200m: 2:17.58 1:10.61 400m: 4:41.34 1:12.48 600m: 7:07.92 1:13.36 800m: 9:33.83 1:11.91

22. Wysocka Klaudia 97 Siódemka Sopot 599 9:34.78
100m: 1:09.09 1:09.09 300m: 3:32.73 1:12.35 500m: 5:58.61 1:12.94 700m: 8:23.77 1:12.74
200m: 2:20.38 1:11.29 400m: 4:45.67 1:12.94 600m: 7:11.03 1:12.42 800m: 9:34.78 1:11.01

23. Zięba Katarzyna 97 KORNER Zielona Góra 587 9:38.50
100m: 1:07.12 1:07.12 300m: 3:30.86 1:12.22 500m: 5:58.95 1:14.36 700m: 8:27.31 1:13.99
200m: 2:18.64 1:11.52 400m: 4:44.59 1:13.73 600m: 7:13.32 1:14.37 800m: 9:38.50 1:11.19

24. Sobolewska Anna 95 Warta Poznań 574 9:42.78
100m: 1:07.76 1:07.76 300m: 3:33.31 1:13.06 500m: 6:01.36 1:14.21 700m: 8:30.17 1:14.49
200m: 2:20.25 1:12.49 400m: 4:47.15 1:13.84 600m: 7:15.68 1:14.32 800m: 9:42.78 1:12.61

25. Nowak Julia 97 MKP,,Słowianka" Gorzów Wlkp. 572 9:43.50
100m: 1:08.62 1:08.62 300m: 3:33.79 1:12.78 500m: 6:00.69 1:13.71 700m: 8:30.94 1:15.80
200m: 2:21.01 1:12.39 400m: 4:46.98 1:13.19 600m: 7:15.14 1:14.45 800m: 9:43.50 1:12.56

26. Bartkowiak Patrycja 97 MKP,,Słowianka" Gorzów Wlkp. 563 9:46.68
100m: 1:07.53 1:07.53 300m: 3:34.56 1:13.75 500m: 6:04.02 1:15.06 700m: 8:34.48 1:15.48
200m: 2:20.81 1:13.28 400m: 4:48.96 1:14.40 600m: 7:19.00 1:14.98 800m: 9:46.68 1:12.20

27. Piaskowska Weronika 96 Towarzystwo Pływackie Olimpijczyk 533 9:57.38
100m: 1:08.62 1:08.62 300m: 3:35.54 1:14.14 500m: 6:06.38 1:15.51 700m: 8:40.68 1:17.22
200m: 2:21.40 1:12.78 400m: 4:50.87 1:15.33 600m: 7:23.46 1:17.08 800m: 9:57.38 1:16.70

28. Miliszewska Justyna 97 Siódemka Sopot 525 10:00.39
100m: 1:10.60 1:10.60 300m: 3:40.77 1:15.27 500m: 6:13.30 1:16.48 700m: 8:46.39 1:16.67
200m: 2:25.50 1:14.90 400m: 4:56.82 1:16.05 600m: 7:29.72 1:16.42 800m: 10:00.39 1:14.00

29. Chudzik Katarzyna 95 MKP,,Słowianka" Gorzów Wlkp. 520 10:02.24
100m: 1:08.85 1:08.85 300m: 3:40.58 1:15.65 500m: 6:12.88 1:16.65 700m: 8:46.87 1:17.15
200m: 2:24.93 1:16.08 400m: 4:56.23 1:15.65 600m: 7:29.72 1:16.84 800m: 10:02.24 1:15.37

30. Misterka Kamila 97 Mks Trójka Łódź 506 10:08.04
100m: 1:12.19 1:12.19 300m: 3:45.77 1:16.84 500m: 6:20.07 1:17.80 700m: 8:54.01 1:16.90
200m: 2:28.93 1:16.74 400m: 5:02.27 1:16.50 600m: 7:37.11 1:17.04 800m: 10:08.04 1:14.03

31. Olejniczak Zuzanna 97 Mks Jedynka Łódź 505 10:08.33
100m: 1:12.12 1:12.12 300m: 3:45.89 1:17.04 500m: 6:20.87 1:18.09 700m: 8:54.59 1:16.77
200m: 2:28.85 1:16.73 400m: 5:02.78 1:16.89 600m: 7:37.82 1:16.95 800m: 10:08.33 1:13.74

32. Przymus Agata 97 SKS Start Łódź 463 10:26.08
100m: 1:11.57 1:11.57 300m: 3:48.47 1:18.57 500m: 6:27.39 1:20.03 700m: 9:07.61 1:20.19
200m: 2:29.90 1:18.33 400m: 5:07.36 1:18.89 600m: 7:47.42 1:20.03 800m: 10:26.08 1:18.47

33. ROMANOWICZ Anna 97 UKS Shark Rudna 388 11:04.19
100m: 1:13.95 1:13.95 300m: 3:59.90 1:24.80 500m: 6:52.31 1:27.04 700m: 9:43.52 1:25.33
200m: 2:35.10 1:21.15 400m: 5:25.27 1:25.37 600m: 8:18.19 1:25.88 800m: 11:04.19 1:20.67

NIE UK. Różycka Magdalena 97 Mks Jedynka Łódź
100m: 1:09.76 1:09.76 300m: 3:42.14 1:16.43 500m: 6:17.30 1:17.78 700m:
200m: 2:25.71 1:15.95 400m: 4:59.52 1:17.38 600m: 800m:


